CARDIFF ONCOLOGY INC.

CARDIFF ONCOLOGY INC.

ISIN:  US14147L1089

Ubersicht

19.07.2024 22:00:00

Kurs
2,25 USD

Differenz (4]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-4,66% (-0,11)

US14147L1089
CRDF

Nasdaq

usb

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
92 EUR

S&P 500

2,23 USD (100)
2,32 USD (200)
2,37 USD

2,37 USD

2,24 USD

2,36 USD
2,293906 USD
408.243
936.853,20
4.492

14147L108

25.00

20.00

15.00

10.00

5.00 I

0.00

5J

2020

2021 2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 =
12.07.2024 b
09.07.2024 =
24.06.2024 ]
21.06.2024 g

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US14147L1089&ID_NOTATION=34077911
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US14147L1089&ID_NOTATION=34077911
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2bdbdd9f61fbf9944213e81467168a9efc0292a1cb1f8f235ec47f711da752aa&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=ecfd7010a68ca21b6&time=1721723707&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19c79e91b7c384abd7676e72990bfcaefe4b4ae98ef186dc55afd7eeb7c23eaa&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=7c83161c20587ca2a&time=1721723707&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb53a4862afe64195514b2e6d13cfcd9cb6d73d520d4f370844ffda4c63073ae&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=32e4a8f2a9e16bdb9&time=1721723707&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9bd41c3c78895c7fec9da5ea0e0e8df57ea8a2ff367bb745304025a94f1b30e8&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=52ecaeac9de856151&time=1721723707&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=44f2a6ef363e7971585e4cf2753a6643b555d7d1aa376f47b4b507db7f89de52&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=258d2ae8479cbc8af&time=1721723707&tool=RSC

CARDIFF ONCOLOGY INC.

Details

19.07.2024 22:00:00

Kurs
2,25 USD

Differenz [ ]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

-4,66% (-0,11)

US14147L1089
CRDF

Nasdaq

usb

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
92 EUR

S&P 500

2,23 USD (100)
2,32 USD (200)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +49,01%
Perf (abs.) +0,74
Beta 1,14
Volatilitit 118,29

ERSTE

Group

2,37 USD
2,37 USD
2,24 USD
2,36 USD
2,293906 USD
408.243
936.853,20
4.492
1J 3J
+47,06% -61,41%
+0,72 -3,58
1,22 1,65
105,86 99,75

25.00

20.00

15.00

10.00

5.00

0.00

Mﬁl

W

5J

2020

2021

2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir CARDIFF ONCOLOGY INC.

Borse [F
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Minchen
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

19.07.2024
22.07.2024
19.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024

Zeit

22:26
08:04
22:00
08:02
09:17
09:30
10:18

Kurs
2,075 EUR
2,045 EUR
2,25 USD
2,09 EUR
1,99 EUR
2,035 EUR
2,065 EUR

Gehandeltes Volumen

0,04
0,00
0,94
0,00
0,00
0,00
0,00

2,45 USD (419.023
2,48 USD (748.337
3,70 USD (1.523.810
2,38 USD (951.882
6,42 USD (25.03.2024
1,44 USD (05.02.2024
6,42 USD (25.03.2024
0,94 USD (10.11.2023

T = — — O — &

Trades
6

1

4.492

A NN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=34077911
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=131249008
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=131111195
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251690534
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=294176700
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412919733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=225657199

CARDIFF ONCOLOGY INC.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Qo .
Q Cardiff Oncology -

Kontaktdetails
CARDIFF ONCOLOGY

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

3/3

ERSTE

Group
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